ГЛАВА  УСТЬ-ДОНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «  02 » ноября  2010 г.                           № 248                    р.п.Усть-Донецкий
Об утверждении мероприятий

по устранению нарушений и недостатков

по акту Контрольно-счетной палаты

Ростовской области

       На основании выявленных нарушений, отраженных в акте проверки бюджета муниципального образования «Усть-Донецкое городское поселение» Контрольно-счетной палатой Ростовской области за 2009 год и  9 месяцев 2010 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить мероприятия по устранению нарушений в доходной и расходной части бюджета. (Приложение).

2. Контроль за исполнением  данного  постановления оставляю за собой.

           Глава поселения

В.Н.Скрипников
Виза: Трифонова Е.Н.
Исп. Кодиленко И.И.
Тел.9-11-35